2

[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        12.01.2024           №  ___20-п_______
                                    п. Новосергиевка
О признании утратившими силу
В соответствии со ст.48 ФЗ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Новосергиевский район Оренбургской области» от 16.07.2019 № 620-п «Об определении резервных помещений, передвижных (мобильных) избирательных участков для голосования и размещения участковых избирательных комиссий», от 26.07.2021 № 539-п «О внесении изменений в постановление администрации Новосергиевского района №620-п от 16.07.2019».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации Новосергиевского района – руководителя аппарата Гайсина Р.Г.
3. Постановление  вступает в силу с момента после его опубликования  (обнародования)  на портале НПА муниципальных образований Новосергиевского района Оренбургской области (сетевое издание), novosergievka.org и периодическом печатном  издании Информационный  бюллетень «Муниципальный вестник Новосергиевского района».
Заместитель главы администрации района

- руководитель аппарата                                                                   Р.Г.Гайсин

Разослано: ТИК, администрациям сельпоссоветов, ОМВД, Росгвардии, Ростелеком, пожарной  части, орготделу, прокурору.